
UCHWAŁA NR XXXVI.219.2013
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych na terenie Gminy Kowal w sezonie zimowym 2013/2014, powierzonych  przez Powiat 

Włocławski

Na podstawie § 8 ust. 3 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 111, poz. 1538 ze 
zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2))uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Baruchowo zadań związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Kowal w sezonie zimowym 2013/2014, powierzonych 
przez Powiat Włocławski. 

§ 2. Warunki przyjęcia zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Baruchowo a Powiatem Włocławskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 138, poz. 2893 oraz z 2007 r. Nr 
60, poz. 970

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.

Id: C5BA3CDC-5CEE-4A78-A066-284B799136D7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Gmina Baruchowo w dniu 31 października 2013 r. zawarła porozumienie z Powiatem Włocławskim

na wykonywanie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy

Baruchowo, w sezonie zimowym 2013/2014.

Z racji tego, że gmina spełnia warunki techniczne gwarantujące należyte wykonanie usług

nałożonych przez Powiat w zakresie utrzymania dróg powiatowych, Dyrektor Powiatowego

Zarządu Dróg we Włocławku zwrócił się z zapytaniem o możliwość wykonywania tych zadań poza

granicami administracyjnymi gminy Baruchowo, tzn. drogi powiatowe na terenie gminy Kowal.

Biorąc pod uwagę powyższe, wnosi się o wyrażenie zgody na przyjęcie zadań związanych z

zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie gminy Kowal, w sezonie zimowym

2013/2014. Gmina Kowal sąsiaduje bezpośrednio z gminą Baruchowo, co będzie korzystne pod

względem ekonomicznym, jak i logistycznym. Ponadto, wysokość dotacji przyznanej przez Powiat

Włocławski na realizację tych zadań jest adekwatna do ponoszonych kosztów.

Id: C5BA3CDC-5CEE-4A78-A066-284B799136D7. Podpisany Strona 1




